• Gestor(a): TarcisioTorres Pedreira

• Av. Hanibal Pedreira, 01 – São Gonçalo dos Campos - Ba

• Tel: 75 3246-3184

TERÇA-FEIRA – 16 DE ABRIL DE 2024 - ANO VIII – EDIÇÃO N° 69

Edição eletrônica disponível no site www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
SÃO GONÇALO DOS CAMPOS
PUBLICA:

▪ EXTRATO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 099L/2023:
CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA, COM NOTÓRIA ESPECIALIZAÇÃO, PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS

PROFISSIONAIS ESPECIALIZADOS DE CONSULTORIA TÉCNICA PARA ELABORAÇÃO DE PROJETOS DE URBANISMO,

ARQUITETURA, ENGENHARIA E COMPLEMENTARES.

http://www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.saogoncalodoscampos.ba.gov.br

 AV. Hanibal Pedreira, 01 São Gonçalo dos Campos – Ba | Tel: 75 3246-3184  |  • Gestor(a): Tarcisio Torres Pedreira
2

TERÇA-FEIRA

16 DE ABRIL DE 2024

ANO VII – EDIÇÃO N° 69

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 099L/2023

O Município de São Gonçalo dos Campos torna público que firmou Termo de Aditamento de prazo

do Contrato nº 099L/2023, cuja vigência fica prorrogada até 31 de dezembro de 2024, em que é contratada

a empresa FM PROJETOS - URBANISMO E ARQUITETURA LTDA, inscrita no CNPJ sob nº

08.332.985/0001-64, que tem como objeto a CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA, COM NOTÓRIA

ESPECIALIZAÇÃO, PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS

ESPECIALIZADOS DE CONSULTORIA TÉCNICA PARA ELABORAÇÃO DE PROJETOS DE

URBANISMO, ARQUITETURA, ENGENHARIA E COMPLEMENTARES, PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE SÃO GONÇALO DOS CAMPOS - BAHIA.

Vigência : 20 de abril de 2024 a 31 de dezembro de 2024

São Gonçalo dos Campos- BA, 16 de abril de 2024.

TARCÍSIO TORRES PEDREIRA

PREFEITO MUNICIPAL

http://www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.saogoncalodoscampos.ba.gov.br/

		2024-04-16T09:41:29-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182